
Smlouva o zajišt'ování provozu systéínu BELLhop
uzavřená podle § 1724 a násl. občanského zákoníku, v účinném znění

1. Smluvní strany
Smluvní strany této smlouvy, kterýini jsou:

Provozovatel:
NeurlT s.r.o.
Květnového vítězství 1743/8, 149 00 Praha 4
lČ: 28536380, DIČ: CZ28536380
Web: http://www.neui'it.cz
E-inaiL

zastoupený: Janem Šu|ákeln, jednatelein společnosti

dále ve Smlouvě jako "Provozovatel"

Uživatel:
Základní škola a inateřská škola Ostrava, Ostrčilova 1 O, příspěvková organizace
Ostrčilova 2557/10, 702 00 Ostrava
lČ: 61989037, DIČ: CZ 61989037
Web: https://www.zsostrcilova.cz
E-mail:

zastoupený: Mgr. Lenkou Lednickou, ředitelkou školy

dále ve Smlouvě jako ,,Uživatel"

se dohodly, že spolu uzavřou tuto smlouvu o zajišťováni piovozu systétnu BELLhop a poskytováni
služeb s thn bezprostředně souvisejících a specifikovaných blíže dále v této sln|ouvě (dále jen
,,Smlouva") a projevil vůli řídit se všemi jejími ustanoveními. Otázky touto S|n|ouvou neupravené seřídí právnini řádem teské republiky, zejména přÍs|ušný|nj ustal)oveľ)ími občanského zákoníku, a

platnou snŇrnicí EU GDPR č. 2016/678.

2. Předinět sínlouvy

Předmětem této Smlouvy je zajišťování provozu systéinu BELLhop popsaného v příloze Č.1
této Snilouvy (dále jen ,,Systém") a poskytování služeb souvisejících s provozem tohoto Systému, a
to v rozsahu stanoveném touto Smlouvou. Systém je on-line čipový systém vlastněný a provozovaný
Provozovateletn, Uživatel využívá tento Systém ke své činnosti a to po dobu platnosti a za podmínek
této Smlouvy.

3. Rozsah poskytovaných služeb

1. Provozovatel se zavazuje poskytovat Uživateli veškeré nezbytné služby nutné k zajištěni
provozu Systéniu. V ráinci jednorázové saniostatné objednávky Provozovatel nejprve
zajistí nainstalování nezbytných zařízeni v místě ljživatele, kterýnii jsou:

1.1. dveřní terniinál, který obsahuje čtečku čipových karet (čipů)
1,2. Monitor TV určený k přeh|ednén)u zobrazení odbavovaných požadavků v Systému

(pouze je-li součásti objednávky)
1.3. a další potřebná zařízení specifická pro zavedeni Systéinu v lnístě provozu Uživatele,

a to po vyhodnocení potřeb k zajištění provozu Systéinu po důkladné prohlídce inÍsta,
kde bude Systém instalován, a po oboustranné dohodě a odsouhlaseni instalace
takového zařízeni Uživatelein.



2.

3.

4.

5.

6.

7.

Provozovatel dále zajisti propojeíH těchto zařízení se serverovou části Systému na svém
serveru u|nístěnén) v lntel'l)etu.

Provozovatel je povinen učinit kroky k zajištěni nepřetržitého provozu Systému a umožnit
užívání Systému Uživate|e|n po dobu trvání této Smlouvy. K možľlé|nu řádnému užívání
Systému Uživatelem provede Provozovatel školení pro zaniěstnance Uživatele o
způsobech jeho užívání.

Uživatel se zavazuje poskytnout k zavedeni Systému veškerou potřebnou součinnost.
Uživatel umožní vstup za|něstnancůln Poskytovatele k instalaci technických zařízeni
nezbytných k provozu Systému v nMstě svého působení a dále umožni přístup k těinto
zařízením v nezbytně nutnéín rozsahu i v průběhu provozování Systému po předešlé
telefonické dotnluvě s odpovědnými zaměstnanci Uživatele.

Uživatel bere na vědomi, že Provozovatel poskytuje službu provozováni Systému
prostřednictvím sdílených serverů (tj. takových, kde se nachází zároveň služby pro vÍce
zákazníků) určených Provozovatelem. Provozovatel poskytuje Systéín a služby s ním
spojené i subjektům odlišným od Uživatele. Uživatel bere na vědomi a souhlasí s tím, že
Provozovatel může Systém technicky a funkčně vyvíjet, a to bez nároku na finanční plněni,
nedohodnou-li se Provozovatel s Uživate|eln jinak. Rozhodovací právo o vývoji Systému
si ponechává Provozovatel.

Provozovatel se zavazuje, že v případě nečekaľlého výpadku Systému, a po ohlášení
nastalé poruchy Uživatelem, podnikne nezbytné kroky slněřujÍcÍ k co nejrychlejší nápravě
a odstranění probléínu v provozu Systétnu. Uživatel se zavazuje poskytnout v takovéin
případě Provozovateli nezbytnou součinnost (tj. vpuštěni do prostor Uživatele, zajištěni
podmínek přístupu k instalovanýtn zařízenhn Systému, apod.)

ProvozQvate| se dále zavazuje poskytnout adekvátní součinnost při jakémkoliv řešeni
probléniu se Systémem, který nastane na straně Uživatele, at' už jeho zaviněnhn nebo
ne. Provozovatel se zavazuje poskytovat Uživateli podporu při uživánI Systéinu, at' již
v podobě odpovědí na telefonické dotazy týkajících se provozu Systému, či písemné
odpovědi na emailové dotazy elektronickou poštou, či datovou schránkou, a jinými
obvyklými komunikačnin)i kanály.

4. Ujednání vztahů, práv a povinností Smluvních stran vzhledoin k plnění síněrnice GDPR
nařízení Evropského parlatnentu a Racly /EU/ č. 2016/678 (dále jen ,,směrnice GDPR")

1.

2,

3.

Pro plnění funkce a umožnění provozu Systému se Uživatel Provozovateli zavazuje
předávat nezbytné osobní údaje klientů Uživatele (tj. žáků školy a jejich rodičů, učitelů
a pHpadíN jiných zaměstnanců Uživatele). Obě smluvní strany se zavazuji, že při
nakládání s osobnhni údaji pro účely provozu a funkčnosti Systému budou postupovat dle
pokynů a pro splnění cílů siněmice GDPR.

Provozovatel prohlašuje, že pracuje při své činnosti Provozovatele v souladu se snNrnicí
GDPR a na požádání Uživatele o toín předloží Uživateli důkazovou agendu (obsahujÍcÍ
ustanovení a pravidla ohledně nakládáni, shromaždbváni, zajišťování bezpečnosti a
ochrany, likvidace osobních údajů a dalších způsobů nakládání s daty týkajících se
osobních údajů, audity, či jakékoliv inforinace s touto prob|e|na(ikou spojené), či poskytne
na vyžádáni jakékoliv další informace nezbytľ)é k prokázání shody s povinnostmi
stanovenými čI. 28 směrnici GDPR.

Uživatel bere na vědomi, že je dle siněrnice GDPR v případě užívárň Systému správceni
osobních údajů dle ČI, 24 směrnice GDPR. Získání osobních dat pro účely funkčnosti
Syst'ému Uživatel zajistí na základě souhlasů získaných od subjektů osobních údajů a
bere na sebe plnou zodpovědnost za splněni zákonných podmínek pro zIskáni takových
údajů a jejich nakládání dle GDPR a souvisejicIch platných zákonných ustanovení.



4.

5.

6,

7.

8.

g.

Provozovatel bere na vědomí, že je dle směrnice GDPR v případě zajišťování provozu
Systému zpracovatelem osobních údajů dle ČI. 28 GDPR. Provozovatel se zavazuje
postupovat při zpracováváni osobních údajů předaných Uživatelem Provozovateli pouze
na základě písemných či jinak zdokumentovaných pokynú Uživatele a v souladu se
zásadami a ustanoveními směrnice GDPR a v souladu s touto Smlouvou. Pokud by
Provozovatel zjistil, že takový pokyn Uživatele porušuje obecné nařlzení o zpracováni
osobních údajů směrnice GDPR či jiných právních předpisů, neprodleně to Uživateli
oznánií a Uživatel zjedná nápravu.

Provozovatel prohlašuje, že zaíněstnanci Provozovatele jsou řádně proškoleM dle
směrnice GDPR a budou řádně dodržovat postupy při nakládání s osobními údaji,
respektovat jejich důvěrnost a zachovávat mlčenlivost o těchto osobních údajích, jakož
i dodržovat veškerá opatření požadovaná ČI, 32 směrnice GDPR fýkajÍcÍ se zabezpečeni
osobních údajů svěřených ke zpracováni Provozovateli Uživate|eln.

Provozovatel se zavazuje, že nezapojí do zpracování osobních údajů potřebných k funkci
Systéniu žádného dalšího zpracovatele bez předchozího konkrétního nebo obecného
písemného povoleni Uživatele. V případě obecného písemného povoleni Provozovatel
Uživatele bude informovat o veškerých zatnýšlených změnách týkajících se případně
přijetí dalších zpracovatelů nebo jejich nahrazeni, a poskytne tak Uživateli přl|ežitost
vyslovit vůči těmto změnáín námitky.

Provozovatel se zavazuje poskytnout Uživateli součinnost při plnění povinnosti Uživatele
'.jako správce reagovat na žádosti o uplatnění práv subjektů údajů, ke kterýni je subjekt
údajů oprávněn dle síněrnice GDPR.

V případě, že Provozovatel zjistí při výkonu své činnosti, tj. správy Systému a naklácláni
s osobnhni údaji s tím spojených, že došlo k bezpečnostnhnu incidentu ohledně nakládáni
s osobnín)i údaji, bez prodlení toto oznámi Uživateli,

P(ovozovate| se zavazuje na pokyn Uživatele, či automaticky v případě ukončení platnosti
této Smlouvy, předat veškeré osobní údaje, které měl od Uživatele nebo je získal
provozem Systému, a tyto osobní údaje se zavazuje odstranit ze svých úložišt' včetně
vymazání záložních kopii a to do 3 měsíců a poclá o tom Uživateli zprávu.

5. Ujednání o ceně za služby

1.

2,

Cena služeb, které jsou specifikovány v článku 2. této Smlouvy činí ročně 10.000,- KČ
včetně DPH (dále jen ,,Cena služeb") a je Uživatelem placena vždy v nlěsíci srpnu na
následujicl období školního roku. V případě, kdy se Uživatel s Provozovatelein dohodli na
poskytováni služby provozu Systému počlnaje v průběhu školního roku, bude cena za
provozování Systéinu alikvotně odpovídat počtu |něsÍců zbývajících do konce školního
roku.

V případě nastalého problému v Systén)u vzniklého zaviněním Uživatele, a to
nesprávným používáním Systému či |11ec|1aľ]ickýn1 poškozením prokazatelně zaviněným
Uživateleni či třetí osobou, má Provozovatel nárok účtovat Uživateli takový zásah, či
výjezcl navíc nad rámec Ceny služeb, a to dle ceníku výjezdů Provozovatele uvedený na
webových inforinačMch stránkách Provozovatele, se kterýini si Uživatel zavazuje
seznámit.



6. Ukončeni stnlouvy

1.

2.

3.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Tato Smlouva niůže být ukončena dohodou nebo niůže být kteroukoli ze sľn|uvnlch stran
vypovězena i bez udáni důvodu písemnou výpovědi. výpovědní lhůta činí 60 dní a počíná
běžet prvním dnen) kalenclářnľho měsíce následujidho po jejiin doručení druhé smluvní
straně.

V případě prodlení Uživatele s jakoukoliv úhradou dle této Smlouvy po dobu delší než 30
dnů je Provozovatel oprávněn tuto Sinbuvu okamžitě písemně vypovědět s tím, že účinky
výpovědi nastávají okamžikein jejího doručení Objednateli. Pro vyloučeni pochybností
sln|uvní strany sjednávají, že výpověd° se považuje za doručenou sedmý den po jejÍín
doporučeném odesláni druhé smluvní straně na její adresu uvedenou v záhlaví této
Sinbuvy prostřednictvhn držitele poštovni licence.

7. Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

4.

5.

Takto uzavřená srnlouva nabyde účinnosti nejciříve dnem uveřejněni v registru sinluv (v
případě dle ujednání stran dnem pozdějšhn).

Provozovatel bere na vědomí, že Základni škola a mateřská škola Ostrava,
Ostrčilova 10, příspěvková organizace je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k info|'|nacim a dále, že je organizací dle ust.
§ 2, odst. 1, písineno C) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Sľn|uvni strany
se dohodly, že se organizace zavazuje bez dalšího zbytečného odkladu zveřejnit
příslušný obsah této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., v přlpaclě, že hodnota přesahuje 50 000 Kč bez DPH.

Provozovatel bere na vědo|ni, že S|n|ouva neobsahuje žádné skutečnosti, které
lze označit jako obchodní tajemství dle § 504 OZ.

Tato sinlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech.
Účastníci této Stnlouvy prohlašujl, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem
souhlasí, a že tato Smlouva byla uzavřena dle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle,
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných pociminek a na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Praze dne 18.10.2021

..Uzi Prov



Příloha Č. 1 - popis Systéinu BELLhop

Systéni BELLhop je elektronický on-line systéín pro snadné a spolehlivé vyzvedávání dětí
z družiny základni školy. Sinyslem systému je předáváni infonnacl v reálném čase konkrétním
pedagogickým pracovnikčnn o clětech, které mají z družiny odcházet. Ato jak na základě požadavků
rodičů pomocf čipu, tak na základě plánovaných sainostatných odchodů.

Provození Systému vzniká i kolnp|etní docházka žáků, záznaniy s inforinacemi o slučováni
oclciělenl, odchodeGh na kroužky a návratech děti z kroužku zpět do družiny.

Systém pro svůj správný chod vyžaduje využívání zařízení připojených ke spolehlivánu
internetu. Zařízení mohou být pevná PC, notebooky, tablety či lnol)i|n| telefony. výběr zařizenl je
vhodné konzultovat s Provozovatelem Systému.

Součásti Systému:

1. Dveřní tenninál připojený pomocí strukturované kabeláže do školní sítě a jejím
prostřednictví do internetu. Dveřní terminál je konfigurovatelný prostřednic(vím
webového rozhraní.

2, Webové rozhraní Systéinu sloužici pro provoz na úrovni odděleni školní družiny
a také pro administraci Systému.

3. Čipy pro rodiče na sběr jejich požadavků na vyzvednuti dítěte.
4. Dveřní terminál inůže být volitelně doplněn o Monitor TV určený k přehlednému

zobrazení odbavovaných požadavků v Systému a zobrazovaní dalších informací pro
' rodiče žáků.

l
r




